in epistolam I ad Thessalonicenses III

moneat ad bonū sic ep̄s p̄mouēdos examiat. v̄l aliq̄s tē-
ptat vt decipiat et hoc ē dyaboli. qz sc̄z inq̄rit p̄ditōz bo-
minis vt fm̄ diuersas p̄ditōes ad diuersa vitia ad q̄ p̄ni
sunt iducat. 1. Pe. 5. Aduersari v̄l dyabolus. Officij
um q̄ ei ē rēptare ad decipiēdū. Mūdū aut̄ et caro dicit̄
rēptare materialit̄. qz p̄ ea ad q̄ ip̄a inclinant sumit̄ expt̄-
mētū de hoīe v̄l firm̄ sit ad mādāta dī et dilectōz. Si
em̄ vicerit cupiscētia nō p̄fēt diligit deū. Et s̄līr q̄n res
mūdi v̄l terr̄ v̄l afficiūt. Et s̄līr q̄n rēptatōi non
resistit labor v̄l cēt inanis. Gal. 4. Timeo vos ne forte
sine cā laborauerim in vob̄. Eccl. 18. Dēs iusticie eius
q̄s opat̄ ē nō recōrdabunt̄. Inanis aut̄ d̄r resp̄ci merces
dis eīne. tñ hōa an̄ p̄ctm̄ cōmissa ad aliq̄d valēt. qz post
penitētiā reuult̄ cūr et disponit̄ q̄s facit̄ ad p̄uertēdum.
Deide cū dicit̄. Hūc aut̄. Quidit̄ quōd reuult̄ thimo-
theū bona eoz p̄tinētia ad deū et aplm̄. Ad deum fidē et
charitatē. Gal. 6. In xpo ihu neq̄ circūcisio aliq̄d v̄z me-
qz sp̄ciū sed noua creatura. Sed fidē etiā ad aplm̄. Cū
dicit̄. Et qz memoriā. Eccl. 49. Memoria v̄s in cōposi-
tōe op̄is sc̄a op̄ p̄gnētarij. 2c. puer. 10. Memoria in-
si cū laudib̄. 2c. Desiderantes videre nos sicut et nos
vos. Aug. Dur̄ ē anim̄ q̄ dilectionē t̄ h̄ nō velit ip̄d̄-
re nolit̄ rep̄dere. Ita. 51. Attēdite ad ab̄raam̄ patrē v̄z
2c. Deinde cū dicit̄. Ido solati. 2c. Pōnit̄ effect̄ re-
latis triplex. sc̄z sp̄ialis solationis gr̄atiactōis ibi.
Quā em̄. 2c. Et orōnis multiplicare ibi. Nocte. 2c. Dicit̄
ergo. Quia talia audiuim̄ de vobis licet necessitates tē-
poraliū imineāt et tribulatiōes corpales. tñ solati sum̄
p̄s. Sc̄m̄ multitudinē dolor̄ meoz in corde meo. 2c. 2.
cor. 1. B̄ndict̄ deus et pat̄ dñi n̄ri ihu xpi. pat̄ misericor-
diar̄ et de tot̄ solatiōis. Et hoc p̄ fidē v̄z. id est
audiēs firmitatē fidei v̄s. Cū viuim̄. 2c. Quasi dicat̄.
Tantū diligo statū v̄z qz reputo me p̄ ip̄s viuere. Sc̄n.
45. Sufficit mihi si adhuc s̄līr̄ meus viuūt. Deind̄ cū
dicit̄. Quā em̄. 2c. Pōnit̄ sc̄d̄ mod̄ relatiōis facie. s.
gr̄atiactō. Quasi dicat̄. Nō sufficio q̄ aliqua p̄dignaz
gr̄atiactōne agā deo p̄ vob̄. Dich. 6. Quid dignū of-
ferā dño. 2c. p̄. Quid retribuā dño p̄ oib̄. 2c. Referēs
de s̄līr̄ tñ gr̄atiactōes. Cū oī gaudio. qd̄ oīno nō ē ex-
terius. s̄z in p̄ciētia an̄ dñz q̄ videt̄ eā. Al̄ an̄ dñm. qz de
p̄tio placet deo. 1. cor. 13. Cogaudet̄ dicit̄. 2c. Deind̄
de cū dicit̄. Nocte. 2c. Pōnit̄ tertī effect̄ relatiōis. et p̄s
mo p̄pōit̄ multiplicatē orōis. Sc̄d̄o on̄dit̄ qd̄ orādo
op̄ret̄ ibi. Ipe aut̄. 2c. Dicit̄ ergo. S̄r̄as agim̄ de p̄terit̄.
nec tñ desicim̄ q̄n orēm̄ p̄ futuris. Imo nocte ac die. id
est aduersis et p̄p̄eris. p̄s. Despe et m̄ae ac meridie nar-
rabo. 2c. Que desunt. 2c. Nō q̄des de necessitate fidei. s̄z
aliq̄ secreta q̄ nec vñ apls eis p̄dicauit̄ in sua nouitate. 1.
cor. 3. Nō potui loq̄ vob̄ q̄si sp̄ialib̄. s̄z quasi carnalibus
2c. Job. 16. Multa habeo vobis loq̄ nō potest̄ portare
mō. Deinde cū dicit̄. Ipe aut̄ de. 2c. Demōstrat̄ quid
op̄ret̄ eis. Et circa hoc p̄mo on̄dit̄ qd̄ petat̄ ibi. Ad con-
firmāda. 2c. Pet̄it̄ aut̄ duo. Cū ex pte sua vt posset̄ ire
ad eos. Cū dicit̄. Ipe de. et pat̄ n̄r. 2c. Job. 20. Ascendo
ad patrē meū et p̄rem v̄m. 2c. puer. 16. P̄ois ē p̄parare
animū. et dñi gubernare linguā. 2c. Aliud ex pte eoz. Cū
dicit̄. Vos aut̄ multiplicet̄ sc̄z in fide. 2. reg. 24. Adau-
geat̄ dñs p̄p̄m̄ suū cētupl̄ q̄ sunt. 2c. Et vt augeant̄
merita. Cū dicit̄. Et ab̄ndare faciat̄ charitatē v̄ram que
sem̄p̄ i via crescere p̄t. Col. 3. Sup̄ oīa charitatē habes-
te qd̄ ē vinculū p̄fectiōis. 2c. Et p̄mo inuicē. Sc̄d̄o ad
oēs. Gal. 6. Op̄emur bonū ad oēs. maxie aut̄ ad dome-
sticos fidei. 2c. Et p̄t̄ exēplū de seip̄o dicēs. Quemad-
modū. 2c. Quasi dicat̄. Sicut et ego diligo vos. 2. cor.
7. In cordibus n̄ris estis ad cōmōtiendū et ad cōiuuē-
dū. Sed ad qd̄ pet̄it̄. Ad p̄firmāda corda v̄ra sine q̄re